ESTÁDO DE MATO GROSSO

cÂunRA MUNrcrpAL DE NovA NAzaaÉ- MT
cesrÃo 2o1s - 2016

O Çn* Ltyu nsutar *or-tl

Requerimento no 00512016

eàn'rara MurciciPat dc

Fdova Nazará

AProvado Por Unammrdade

es'?. I A 'lb

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano plenário
desta casa, conforme Lei orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei,
requerer da Excelentíssima prefeita Municipal, para qr. p.ouidencia a
reforma da Ponte que fica entre Marcos do carvão e João Farinheiro.

Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois a referida ponte encontra se com
a cabeceirabaixatornando se perigosaparaos veículós que ali transita.

sala das sessões, aos 29 dias do mês de fevereiro de 2016.

r

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Te!.: (66) 3467-1054 / 1152'CEP 78638'000'Nova Nazaré'MT
www.camarànovanazare. mt. gov' br